
Pregão Eletrônico

Conselho Federal de Enfermagem



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00021/2021




Às 08:52 horas do dia 17 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00021/2021, referente ao Processo nº 209/2021,
o
pregoeiro, Sr(a) EMMANOEL CAMBUI COLONNEZI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado
da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviço rede comunicação dados e imagem
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço destinado ao gerenciamento de campanhas de
comunicação e marketing via correio eletrônico, também conhecido como E-mail Marketing, sob demanda, com previsão de até 2.000.000 (dois
milhões) de e-mails por mês, para o Conselho Federal de Enfermagem – Cofen, conforme especificações contidas no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 36.240,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.100,0000
 , com valor negociado a R$
12.000,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/11/2021
08:52:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
70.946.330/0001-50, Melhor lance: R$ 12.100,0000, Valor Negociado: R$ 12.000,0000

Fim do documento


